[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2024 года                                                                                        №  542
г. Кореновск

О даче согласия на принятие имущества
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе имущество, согласно приложению, а также счетчик газа СГ-16МТ-250-Р-3, количество – 1 шт., балансовая стоимость 90 654,00 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
от  26 июня 2024 года  № 542

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район
в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

	№
п/п
	Наименование имущества
	Ед. изм.
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма,
руб.

	1
	Кран шаровый сталь КШ.Ц.Ф Ду 100 Ру16 фл LD КШ.Ц.П. 100/080.016 Н/П 02
	шт
	4,000
	8 600,00
	34 400,00

	2
	Кран шаровый сталь КШ.Ц.Ф Ду 150 Ру16 фл LD КШ.Ц.Ф. 150/125.016 Н/П 02
	шт
	4,000
	24 000,00
	96 000,00

	3
	Лента терма 450*2
	м
	16,000
	1 159,41
	18 550,56

	4
	Монтажный комплект 100*16
	шт
	4,000
	3 100,00
	12 400,00

	5
	Монтажный комплект 150х16
	шт
	4,000
	6 000,00
	24 000,00

	6
	Отвод Ст 108х4-90*-180-ППУ-ОЦ ГОСТ 30732-2020 без содк
	шт
	2,000
	4 059,41
	8 118,82

	7
	Отвод Ст 108х4,0-90-1-ППУ-ПЭ
	шт
	8,000
	4 359,41
	34 875,28

	8
	Отвод Ст 159х4,0-90-1-ППУ-ПЭ ГОСТ 30732-2020
	шт
	8,000
	7 059,41
	56 475,28

	9
	Отвод Ст 159х4,5-90-1-ППУ-ОЦ ГОСТ 30732-2020
	шт
	6,000
	6 559,41
	39 356,46

	10
	 ст.20 ду 159*4,5-108*1,Переход  К ГОСТ17378 ст.20 ду 159*4,5-108*4,0
	шт
	2,000
	1 058,59
	2 117,18

	11
	Скорлупа теплоизоляционная ППУ 108*40
	м
	16,000
	859,41
	13 750,56

	12
	Скорлупа теплоизоляционная ППУ 159*40
	м
	32,000
	1 109,41
	35 501,12

	13
	Труба Ст 108х4-180-ППУ-ОЦ ГОСТ 30732-2020
	м
	8,000
	1 659,41
	13 275,28

	14
	Труба Ст 108х4/180-ППУ-ПЭ ГОСТ 30732-2020
	м
	6,000
	1 759,41
	10 556,46

	15
	Труба Ст 159х4,0-1-ППУ-ОЦ ГОСТ 30732-2020
	м
	84,000
	2 659,41
	223 390,44

	16
	Труба Ст 159х4,5-1-ППУ-ПЭ ГОСТ 30732-2020 без СОДК
	м
	186,000
	2 759,41
	513 250,26

	17
	Труба стальная Ф 76*3,5 ГОСТ 10704 В
	м
	30,000
	639,41
	19 182,30

	Итого:

	1 155 200,00

Начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района 														          Я.С. Синицына